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FORNECEDORES HABILITADOS

PREGÃO Nº. 2/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 68/2023

Registro de Preços, prazo: 12 mes(es)

Final da Proposta/Início da Sessão: 24/10/2023 às 08:00

Fornecedor: K.C.R.S. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS
EIRELI CPF/CNPJ: 21.971.041/0001-03

E-mail: licitacao2@kcrequipamentos.com.br Telefone: (18) 3621-2782

Lote 29
Lote 29

Descrição Comprador

29 - BALANÇA ANTROPOMÉTRICA CAPACIDADE MÍNIMA 200KG COM DIVISÃO 50G; DISPLAY LED VERMELHO OU LCD;
PLATAFORMA EM CHAPA DE AÇO CARBONO; COLUNA LEVE E RESISTENTE EM TUBO DE AÇO CARBONO; PINTURA COR
BRANCA; SUPERFÍCIE DA PLATAFORMA DE PESAGEM REVESTIDA COM BORRACHA ANTIDERRAPANTE, PÉS, NIVELADORES;
GANCHO PARA BOLSAS; RÉGUA ANTROPOMÉTRICA EM TUBO DE AÇO CARBONO PINTADO NA COR DA BALANÇA COM
RÉGUA ANTROPOMÉTRICA RETRÁTIL EM ALUMÍNIO ADONISADO MEDINDO NO MÍNIMO 2M COM GRADUAÇÃO DE 0,5CM;
CABEÇOTE DA RÉGUA ANTROPOMÉTRICA EM PLÁSTICO ABSINJETADO, COM DESENHO ERGONÔMICO; ALTURA MÍNIMA DO
PISO AO TOPO 125,6CM; CERTIFICADA PELO INMETRO, GARANTIA MÍNIMA 12 MESES

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

BALANÇA ANTROPOMÉTRICA CAPACIDADE MÍNIMA 200KG COM
DIVISÃO 50G; DISPLAY LED VERMELHO OU LCD; PLATAFORMA EM
CHAPA DE AÇO CARBONO; COLUNA LEVE E RESISTENTE EM TUBO
DE AÇO CARBONO; PINTURA COR BRANCA; SUPERFÍCIE DA
PLATAFORMA DE PESAGEM REVESTIDA COM BORRACHA
ANTIDERRAPANTE, PÉS, NIVELADORES; GANCHO PARA BOLSAS;
RÉGUA ANTROPOMÉTRICA EM TUBO DE AÇO CARBONO PINTADO
NA COR DA BALANÇA COM RÉGUA ANTROPOMÉTRICA RETRÁTIL
EM ALUMÍNIO ADONISADO MEDINDO NO MÍNIMO 2M COM
GRADUAÇÃO DE 0,5CM; CABEÇOTE DA RÉGUA ANTROPOMÉTRICA
EM PLÁSTICO ABSINJETADO, COM DESENHO ERGONÔMICO;
ALTURA MÍNIMA DO PISO AO TOPO 125,6CM; CERTIFICADA PELO
INMETRO, GARANTIA MÍNIMA 12 MESES

4,00 Unidade 1.150,00 4.600,00

Marca: LIDER Fabricante: LIDER BALANÇAS Modelo: P200C

Total de K.C.R.S. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI 4.600,00

Fornecedor: LYRON INFORMATICA LTDA CPF/CNPJ: 15.427.657/0001-07

E-mail: pantanalinfor2@gmail.com Telefone: (31) 97328-2430

Lote 13
Lote 13

Descrição Comprador

13 - MICROCOMPUTADOR -GABINETE DA CPU FONTE DE ALIMENTAÇÃO PROCESSADOR (CORE I5 10400 OU SIMILAR),
PLACA MÃE (GIGABYTE 410 M H OU SIMILAR). MEMÓRIA RAM MEMORIA DE ARMAZENAMENTO. ESTABILIZADOR KIT
TECLADO E MOUSE. MONITOR ( AOC LED WIDESCREEN 9 PLE OU SIMILAR). SOFTWARE ACESSÓRIOS. GARANTIA DE NO
MÍNIMO 12 MESES.

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

MICROCOMPUTADOR -GABINETE DA CPU FONTE DE
ALIMENTAÇÃO PROCESSADOR (CORE I5 10400 OU SIMILAR),
PLACA MÃE (GIGABYTE 410 M H OU SIMILAR). MEMÓRIA RAM
MEMORIA DE ARMAZENAMENTO. ESTABILIZADOR KIT TECLADO E
MOUSE. MONITOR ( AOC LED WIDESCREEN 9 PLE OU SIMILAR).
SOFTWARE ACESSÓRIOS. GARANTIA DE NO MÍNIMO 12 MESES.

8,00 Unidade 1.380,00 11.040,00
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Marca: BRAZIL PC Fabricante: BRAZIL PC Modelo: RIO

Total de LYRON INFORMATICA LTDA 11.040,00

Fornecedor: JOAO FRANCISCO BRAULIO CPF/CNPJ: 27.845.560/0001-01

E-mail: licitacaoazulpapel@hotmail.com Telefone: (31) 3535-2872

Lote 23
Lote 23

Descrição Comprador

23 - NOTEBOOK PROCESSADOR INTEL CORE I5, WINDOWS 10, HOME TELA HD DE 15,6 HD DE 1 TB MEMÓRIA DE 8 GB

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

NOTEBOOK PROCESSADOR INTEL CORE I5, WINDOWS 10, HOME
TELA HD DE 15,6 HD DE 1 TB MEMÓRIA DE 8 GB 7,00 Unidade 2.400,00 16.800,00

Marca: Lg ultraslim Fabricante: Lg ultraslim Modelo: Lg ultraslim

Lote 32
Lote 32

Descrição Comprador

32 - DISPOSITIVO MOVEL PORTATIL- DO TIPO TABLET, TELA COM TAMANHO MININO DE 8.7(OITO PONTO SETE) E MAXIMO
DE 10.5 POLEGADAS,MEMORIA RAM MINIMA DE 4 GB,ARMAZENAMENTO INTERNO 64 GB,VELOCIDADE PROCESSADOR 2,3
GHZ,CONECTIVIDADE BLUETOOH 4.0 OU SUPERIOR.

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

DISPOSITIVO MOVEL PORTATIL- DO TIPO TABLET, TELA COM
TAMANHO MININO DE 8.7(OITO PONTO SETE) E MAXIMO DE 10.5
POLEGADAS,MEMORIA RAM MINIMA DE 4 GB,ARMAZENAMENTO
INTERNO 64 GB,VELOCIDADE PROCESSADOR 2,3
GHZ,CONECTIVIDADE BLUETOOH 4.0 OU SUPERIOR.

6,00 Unidade 1.180,00 7.080,00

Marca: Samsung T220NZAUZTO Fabricante: Samsung T220NZAUZTO Modelo: Samsung T220NZAUZTO

Total de JOAO FRANCISCO BRAULIO 23.880,00

Fornecedor: AMETTAL INDUSTRIA E COMERCIO DE
MOVEIS LTDA CPF/CNPJ: 37.059.533/0001-59

E-mail: rodrigo@amettal.ind.br Telefone: (35) 3409-5870

Lote 11
Lote 11

Descrição Comprador

11 - MESA PARA SECRETARIA NA COR CINZA, TAMPO EM MDF OU MDP 18 MM, TODO REVESTIDO EM MELAMINICO, FILETE
DE PVC NA COR PRETA EM TODO CONTORNO, BORDAS ARREDONDADAS, MEDIDAS 1,20 MT DE COMPRIMENTO X 0,60CM
DE LARGURA X 0,80 CM DE ALTURA, COM BASE DE AÇO REPUXADO, COM TRATAMENTO ANTI FERRUGEM, PÉS EM T , COM
2 GAVETAS EM MATERIAL IDÊNTICO AO TAMPO, COM 40 CM DE LARGURA COM CHAVE. GARANTIA MÍNIMA DE 3 MESES

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

MESA PARA SECRETARIA NA COR CINZA, TAMPO EM MDF OU MDP
18 MM, TODO REVESTIDO EM MELAMINICO, FILETE DE PVC NA
COR PRETA EM TODO CONTORNO, BORDAS ARREDONDADAS,
MEDIDAS 1,20 MT DE COMPRIMENTO X 0,60CM DE LARGURA X
0,80 CM DE ALTURA, COM BASE DE AÇO REPUXADO, COM
TRATAMENTO ANTI FERRUGEM, PÉS EM T , COM 2 GAVETAS EM
MATERIAL IDÊNTICO AO TAMPO, COM 40 CM DE LARGURA COM
CHAVE. GARANTIA MÍNIMA DE 3 MESES

10,00 Unidade 300,00 3.000,00

Marca: PROPRIO Fabricante: PROPRIO Modelo: MRE 1260

Lote 22
Lote 22

Descrição Comprador
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22 - MESA OVAL PARA REUNIÃO DE 8 LUGARES, TAMPO EM MDF OU MDP 25 MM, TODO REVESTIDO EM METAMINICO NA
COR CINZA, BORDAS ARREDONDADAS EM PERFIL DE PVC PRETO, 180°. ESTRUTURA METÁLICA TUBULAR COMPOSTA POR
TRAVESSAS PARA CABOS, EM CHAPA DE AÇO, E LATERAIS COM COLUNAS DUPLAS DE APOIO, TIPO 'MÃO FRANCESA', EM
TUBOS DE AÇO REDONDOS, COM PÉS HORIZONTAIS EM TUBO DE AÇO OBLONGO COM PONTEIRAS EM POLIESTIRENO
INJETADO NA COR PRETA E SAPATAS NIVELADORAS

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

MESA OVAL PARA REUNIÃO DE 8 LUGARES, TAMPO EM MDF OU
MDP 25 MM, TODO REVESTIDO EM METAMINICO NA COR CINZA,
BORDAS ARREDONDADAS EM PERFIL DE PVC PRETO, 180°.
ESTRUTURA METÁLICA TUBULAR COMPOSTA POR TRAVESSAS
PARA CABOS, EM CHAPA DE AÇO, E LATERAIS COM COLUNAS
DUPLAS DE APOIO, TIPO 'MÃO FRANCESA', EM TUBOS DE AÇO
REDONDOS, COM PÉS HORIZONTAIS EM TUBO DE AÇO OBLONGO
COM PONTEIRAS EM POLIESTIRENO INJETADO NA COR PRETA E
SAPATAS NIVELADORAS

5,00 Unidade 740,00 3.700,00

Marca: PROPRIO Fabricante: PROPRIO Modelo: MRRT2090

Lote 31
Lote 31

Descrição Comprador

31 - JOGO DE MESA PARA REFEITÓRIO COM MEDIDAS 2,0M DE COMPRIMENTO X60 CM DE LARGURA E 60 CM DE ALTURA
COM TAMPO EM MADEIRA MDF NA COR CINZA E PÉS EM AÇO INOX. 2 BANCOS MEDINDO 60 CM DE COMPRIMENTO X30
CM DE LARGURA E 37 DE ALTURA EM MADEIRA E PÉS DE AÇO

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

JOGO DE MESA PARA REFEITÓRIO COM MEDIDAS 2,0M DE
COMPRIMENTO X60 CM DE LARGURA E 60 CM DE ALTURA COM
TAMPO EM MADEIRA MDF NA COR CINZA E PÉS EM AÇO INOX. 2
BANCOS MEDINDO 60 CM DE COMPRIMENTO X30 CM DE LARGURA
E 37 DE ALTURA EM MADEIRA E PÉS DE AÇO

10,00 Unidade 1.750,00 17.500,00

Marca: PROPRIO Fabricante: PROPRIO Modelo: MRF2060

Total de AMETTAL INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA 24.200,00

Fornecedor: ARENNA INFORMÁTICA E DISTRIBUIÇÃO
EIRELI CPF/CNPJ: 07.528.036/0001-91

E-mail: Arennainfo@gmail.com Telefone: (37) 3402-4744

Lote 27
Lote 27

Descrição Comprador

27 - CAIXA AMPLIFICADA COM 300W RMS DE POTENCIA, COM ALÇAS ANATÔMICAS PARA TRANSPORTE, ENTRADAS PARA
MICROFONE, ENTRADA USB, ENTRADA PARA VIOLÃO/GUITARRA, ENTRADAS RCA, VOLTAGEM AUTOMÁTICA 127/220V.

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

CAIXA AMPLIFICADA COM 300W RMS DE POTENCIA, COM ALÇAS
ANATÔMICAS PARA TRANSPORTE, ENTRADAS PARA MICROFONE,
ENTRADA USB, ENTRADA PARA VIOLÃO/GUITARRA, ENTRADAS
RCA, VOLTAGEM AUTOMÁTICA 127/220V.

4,00 Unidade 715,00 2.860,00

Marca: MONDIAL CM400 Fabricante: MONDIAL CM400 Modelo: MONDIAL CM400

Total de ARENNA INFORMÁTICA E DISTRIBUIÇÃO EIRELI 2.860,00

Fornecedor: GO Vendas Eletrônicas Eireli CPF/CNPJ: 36.521.392/0001-81

E-mail: licitacao@govendasonline.com.br Telefone: (49) 99132-9784

Lote 9
Lote 9

Descrição Comprador

9 - VENTILADOR DE PAREDE DE 60 CM . BIVOLT NA COR PRETA. TENSÃO/ VOLTAGEM 110 V. CLASSE DE EFICIÊNCIA
ENERGÉTICA TIPO A.
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Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

VENTILADOR DE PAREDE DE 60 CM . BIVOLT NA COR PRETA.
TENSÃO/ VOLTAGEM 110 V. CLASSE DE EFICIÊNCIA ENERGÉTICA
TIPO A.

20,00 Unidade 219,08 4.381,60

Marca: VENTISOL/AGRATTO Fabricante: VENTISOL/AGRATTO Modelo: Bivolt 200W / 543- Bivolt

Lote 14
Lote 14

Descrição Comprador

14 - LAVADORA ALTA PRESSÃO, TRANSPORTE E VERSÁTIL, COM MANGUEIRA DE PRESSÃO APROXIMADA DE 5M A 8M,
POTÊNCIA DE APROXIMADAMENTE 1,8 A 2,2KW, PRESSÃO DE TRABALHO 1.600 PSI/110 BAR, TENSÃO REDE 110V. GARANTIA
DE 1 (UM) ANO

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

LAVADORA ALTA PRESSÃO, TRANSPORTE E VERSÁTIL, COM
MANGUEIRA DE PRESSÃO APROXIMADA DE 5M A 8M, POTÊNCIA
DE APROXIMADAMENTE 1,8 A 2,2KW, PRESSÃO DE TRABALHO
1.600 PSI/110 BAR, TENSÃO REDE 110V. GARANTIA DE 1 (UM) ANO

5,00 Unidade 740,00 3.700,00

Marca: LAVOR Fabricante: LAVOR Modelo: Pressão / FAST EXTRA 135-110v

Lote 18
Lote 18

Descrição Comprador

18 - FORNO INDUSTRIAL CAPACIDADE DE 107 LITROSPRATELEIRA COM 3 NÍVEIS DE ALTURAPORTA COM PARADA
INTERMEDIÁRIASUPORTE (PEDESTAL OPCIONAL)2 GRADES NO FORNO SUPORTE PARA APOIO DOS PÉSFORNO PARA USO
SEMI-INDUSTRIAL (BAIXA PRESSÃO) GARANTIA DE 12 MESES DIMENSÕESALTURA: 13.2CMLARGURA:
63CMPROFUNDIDADE: 79CMPESO: 27KG..

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

FORNO INDUSTRIAL CAPACIDADE DE 107 LITROSPRATELEIRA COM
3 NÍVEIS DE ALTURAPORTA COM PARADA
INTERMEDIÁRIASUPORTE (PEDESTAL OPCIONAL)2 GRADES NO
FORNO SUPORTE PARA APOIO DOS PÉSFORNO PARA USO SEMI-
INDUSTRIAL (BAIXA PRESSÃO) GARANTIA DE 12 MESES
DIMENSÕESALTURA: 13.2CMLARGURA: 63CMPROFUNDIDADE:
79CMPESO: 27KG..

4,00 Unidade 1.176,76 4.707,04

Marca: CLARICE Fabricante: CLARICE Modelo: Forno Supermaxx

Lote 21
Lote 21

Descrição Comprador

21 - EXTRATOR DE SUCO; CORPO EM AÇO INOXIDÁVEL; COM BICA; TAMPA EM ALUMÍNIO OU PLÁSTICO; COM NO MÍNIMO
01 CARAMBOLA PLÁSTICA PARA LARANJA; ACOMPANHA COPO PLÁSTICO COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 500ML E PENEIRA;
POTENCIA MÍNIMA 200W; ROTAÇÃO MÍNIMA 1750RPM; CAPACIDADE DE MÍNIMA DE EXTRAÇÃO 500M/MIN; VOLTAGEM
110/127V; CERTIFICADO PELO INMETRO; GARANTIA MÍNIMA 12 MESES

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

EXTRATOR DE SUCO; CORPO EM AÇO INOXIDÁVEL; COM BICA;
TAMPA EM ALUMÍNIO OU PLÁSTICO; COM NO MÍNIMO 01
CARAMBOLA PLÁSTICA PARA LARANJA; ACOMPANHA COPO
PLÁSTICO COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 500ML E PENEIRA;
POTENCIA MÍNIMA 200W; ROTAÇÃO MÍNIMA 1750RPM;
CAPACIDADE DE MÍNIMA DE EXTRAÇÃO 500M/MIN; VOLTAGEM
110/127V; CERTIFICADO PELO INMETRO; GARANTIA MÍNIMA 12
MESES

4,00 Unidade 248,44 993,76

Marca: METAL FERREIRA Fabricante: METAL FERREIRA Modelo: Inox / MFEI-P

Lote 30
Lote 30

Descrição Comprador

30 - FOGÃO DOMÉSTICO A GÁS 04 BOCAS MODELO PISO PÉS ALTOS CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: TEMPERATURA DO
FORNO (MIN. � MÁX) 160C-280/290C; VOLUME MÍNIMO DO FORNO: 48,1L; 1 GRADE FIXA COM 02REGULAGENS DE ALTURA;
ACENDIMENTO AUTOMÁTICO; FORNO AUTO LIMPANTE; VÁLVULA DE SEGURANÇA NO FORNO; PUXADOR PLÁSTICO; TAMPA
DE VIDRO TEMPERADO, MESA EM AÇO INOX; ISOLAMENTO TÉRMICO; COM 04 QUEIMADORES, SENDO NO MÍNIMO01
QUEIMADOR TAMANHO FAMÍLIA; COR BRANCO; VOLTAGEM 110/127V; GARANTIA MÍNIMA 12 MESES.
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Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

FOGÃO DOMÉSTICO A GÁS 04 BOCAS MODELO PISO PÉS ALTOS
CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: TEMPERATURA DO FORNO (MIN. �
MÁX) 160C-280/290C; VOLUME MÍNIMO DO FORNO: 48,1L; 1 GRADE
FIXA COM 02REGULAGENS DE ALTURA; ACENDIMENTO
AUTOMÁTICO; FORNO AUTO LIMPANTE; VÁLVULA DE SEGURANÇA
NO FORNO; PUXADOR PLÁSTICO; TAMPA DE VIDRO TEMPERADO,
MESA EM AÇO INOX; ISOLAMENTO TÉRMICO; COM 04
QUEIMADORES, SENDO NO MÍNIMO01 QUEIMADOR TAMANHO
FAMÍLIA; COR BRANCO; VOLTAGEM 110/127V; GARANTIA MÍNIMA
12 MESES.

4,00 Unidade 730,00 2.920,00

Marca: CLARICE Fabricante: CLARICE Modelo: Delicato Plus / 4Q Branco-
Automático

Total de GO Vendas Eletrônicas Eireli 16.702,40

Fornecedor: ESPACO A MOVEIS LTDA CPF/CNPJ: 34.329.066/0001-41

E-mail: espacoamoveisplanejados@gmail.com Telefone: (37) 99835-1465

Lote 24
Lote 24

Descrição Comprador

24 - MESA PARA MICROCOMPUTADOR . CINZA MDF OU MDP 18 MM, REVESTIDO EM MELAMINICO, COM BORDAS
ARREDONDADAS EM PVC NA COR PRETA, PÉS QUADRADOS REFORÇADOS EM T DE METALON 3,0 CM X 5,0CM, DIMENSÃO
DE 0,80X0,40MTS (PARTE SUPERIOR), PARTE PARA TECLADO 0,80X0,25CM , SENDO ABAIXO DA PARTE SUPERIOR 7 CM,
ALTURA TOTAL 0,75 CM, PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ COM TRATAMENTO ANTI FERRUGEM . GARANTIA MÍNIMA DE 3
MESES.

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

MESA PARA MICROCOMPUTADOR . CINZA MDF OU MDP 18 MM,
REVESTIDO EM MELAMINICO, COM BORDAS ARREDONDADAS EM
PVC NA COR PRETA, PÉS QUADRADOS REFORÇADOS EM T DE
METALON 3,0 CM X 5,0CM, DIMENSÃO DE 0,80X0,40MTS (PARTE
SUPERIOR), PARTE PARA TECLADO 0,80X0,25CM , SENDO ABAIXO
DA PARTE SUPERIOR 7 CM, ALTURA TOTAL 0,75 CM, PINTURA
ELETROSTÁTICA A PÓ COM TRATAMENTO ANTI FERRUGEM .
GARANTIA MÍNIMA DE 3 MESES.

5,00 Unidade 300,00 1.500,00

Marca: PROPRIA Fabricante: FABRICACAO PROPRIA Modelo: MESA PARA COMPUTADOR

Total de ESPACO A MOVEIS LTDA 1.500,00

Fornecedor: BRUNO DO CARMO FERREIRA CPF/CNPJ: 34.240.500/0001-12

E-mail: hminformatica.licitacao@gmail.com Telefone: (32) 99923-2521

Lote 6
Lote 6

Descrição Comprador

6 - BEBEDOURO INDUSTRIAL . CAPACIDADE DE 100 LITROS NO RESERVATÓRIO. ATENDE ATÉ 150 PESSOAS/HORA.
REFRIGERAÇÃO DE 180 L/H.�03 TORNEIRAS FRONTAIS CROMADAS.�APARADOR DE ÁGUA FRONTAL EM CHAPA DE AÇO
INOX COM DRENO.�COM REVESTIMENTO EXTERNO EM CHAPA DE AÇO INOX.�RESERVATÓRIO DE ÁGUA EM P.P OU AÇO
INOX, ALTA RESISTÊNCIA, FÁCIL LIMPEZA E MATERIAL ATÓXICO.�ISOLAMENTO TÉRMICO INJETADO EM POLIURETANO
EXPANDIDO.�SERPENTINA INTERNA EM AÇO INOX 304.�BOIA PARA REGULAGEM DO NÍVEL DE ÁGUA.�GÁS ECOLÓGICO R
134 A.�MOTOR HERMÉTICO.�TENSÃO 127V OU 220V.�UNIDADE CONDENSADORA DE 1/5 HP.�TOMADA DE 3 PINOS.�BAIXO
CONSUMO DE ENERGIA.�REGULAGEM DA TEMPERATURA DA ÁGUA.

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total
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BEBEDOURO INDUSTRIAL . CAPACIDADE DE 100 LITROS NO
RESERVATÓRIO. ATENDE ATÉ 150 PESSOAS/HORA. REFRIGERAÇÃO
DE 180 L/H.�03 TORNEIRAS FRONTAIS CROMADAS.�APARADOR DE
ÁGUA FRONTAL EM CHAPA DE AÇO INOX COM DRENO.�COM
REVESTIMENTO EXTERNO EM CHAPA DE AÇO
INOX.�RESERVATÓRIO DE ÁGUA EM P.P OU AÇO INOX, ALTA
RESISTÊNCIA, FÁCIL LIMPEZA E MATERIAL
ATÓXICO.�ISOLAMENTO TÉRMICO INJETADO EM POLIURETANO
EXPANDIDO.�SERPENTINA INTERNA EM AÇO INOX 304.�BOIA
PARA REGULAGEM DO NÍVEL DE ÁGUA.�GÁS ECOLÓGICO R 134
A.�MOTOR HERMÉTICO.�TENSÃO 127V OU 220V.�UNIDADE
CONDENSADORA DE 1/5 HP.�TOMADA DE 3 PINOS.�BAIXO
CONSUMO DE ENERGIA.�REGULAGEM DA TEMPERATURA DA
ÁGUA.

4,00 Unidade 2.153,99 8.615,96

Marca: FRISBEL Fabricante: FRISBEL Modelo: BC100

Lote 10
Lote 10

Descrição Comprador

10 - VENTILADOR DE MESA COM 40 CM DE DIÂMETRO; COM NO MÍNIMO 06 PÁS; 3 VELOCIDADES E POTÊNCIA MÍNIMA DE
126W; COM INCLINAÇÃO AJUSTÁVEL E FUSÍVEL DE SEGURANÇA; COR PRETO; VOLTAGEM 110/127V; GARANTIA MÍNIMA 12
MESES

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

VENTILADOR DE MESA COM 40 CM DE DIÂMETRO; COM NO
MÍNIMO 06 PÁS; 3 VELOCIDADES E POTÊNCIA MÍNIMA DE 126W;
COM INCLINAÇÃO AJUSTÁVEL E FUSÍVEL DE SEGURANÇA; COR
PRETO; VOLTAGEM 110/127V; GARANTIA MÍNIMA 12 MESES

6,00 Unidade 171,11 1.026,66

Marca: VENTISOL Fabricante: VENTISOL Modelo: TURBO 6

Lote 19
Lote 19

Descrição Comprador

19 - LIQUIDIFICADOR TIPO INDUSTRIAL DE ALTA ROTAÇÃO, COPO EM AÇO INOX DE FÁCIL LIMPEZA, GABINETE TAMPA EM
ALUMÍNIO POLIDO, VOLTAGEM 110/220V. CAPACIDADE 4 LITROS, MOTOR DE 1/4 HP, ROTAÇÃO DE 3500 A3600 RPM

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

LIQUIDIFICADOR TIPO INDUSTRIAL DE ALTA ROTAÇÃO, COPO EM
AÇO INOX DE FÁCIL LIMPEZA, GABINETE TAMPA EM ALUMÍNIO
POLIDO, VOLTAGEM 110/220V. CAPACIDADE 4 LITROS, MOTOR DE
1/4 HP, ROTAÇÃO DE 3500 A3600 RPM

4,00 Unidade 499,99 1.999,96

Marca: EVITRA Fabricante: EVITRA Modelo: EV4

Lote 20
Lote 20

Descrição Comprador

20 - LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 2 LITROS, ALTA ROTAÇÃO 127VOLTS, RESISTENTE, COM JARRA E CORPO DE AÇO INOX
POLIDO, TAMPA ALUMÍNIO REPUXADO, COM COPO MONOBLOCO. MOTOR DE 800 W DE POTENCIA, CAPACIDADE DE
ROTAÇÃO DE 18.000 RPM E CONSUMO DE 0,70 (KW/H). FREQUÊNCIA 50/60 HZ, TENSÃO 127 V OU 220 V ( MONOVOLTO).
PRODUTO CERTIFICADO PELO INMETRO.

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 2 LITROS, ALTA ROTAÇÃO
127VOLTS, RESISTENTE, COM JARRA E CORPO DE AÇO INOX
POLIDO, TAMPA ALUMÍNIO REPUXADO, COM COPO MONOBLOCO.
MOTOR DE 800 W DE POTENCIA, CAPACIDADE DE ROTAÇÃO DE
18.000 RPM E CONSUMO DE 0,70 (KW/H). FREQUÊNCIA 50/60 HZ,
TENSÃO 127 V OU 220 V ( MONOVOLTO). PRODUTO CERTIFICADO
PELO INMETRO.

4,00 Unidade 379,99 1.519,96

Marca: EVITRA Fabricante: EVITRA Modelo: EV2

Lote 28
Lote 28

Descrição Comprador

28 - SUPORTE DE PAREDE PARA TV LCD DE NO MÍNIMO 40 POLEGADAS ARTICULADO COM FURAÇÃO PADRÃO VESSA, COM
PARAFUSOS DE FIXAÇÃO INCLUSOS.
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Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

SUPORTE DE PAREDE PARA TV LCD DE NO MÍNIMO 40 POLEGADAS
ARTICULADO COM FURAÇÃO PADRÃO VESSA, COM PARAFUSOS DE
FIXAÇÃO INCLUSOS.

6,00 Unidade 109,99 659,94

Marca: BRASFORMA Fabricante: BRASFORMA Modelo: BRASFORMA

Total de BRUNO DO CARMO FERREIRA 13.822,48

Fornecedor: BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA CPF/CNPJ: 45.329.312/0001-81

E-mail: licitacao.btcomercio@gmail.com Telefone: (49) 99101-6626

Lote 25
Lote 25

Descrição Comprador

25 - MICRO-ONDAS LINHA BRANCA 30 L, 110V, GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

MICRO-ONDAS LINHA BRANCA 30 L, 110V, GARANTIA MÍNIMA DE 1
ANO 10,00 Unidade 660,00 6.600,00

Marca: VENTISOL/AGRATTO Fabricante: VENTISOL/AGRATTO Modelo: Bancada / AMICO1N01 -
1400W-110v

Total de BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA 6.600,00

Fornecedor: COSTA & SILVA COMERCIO DE MOVEIS E
UTILIDADES LTDA CPF/CNPJ: 50.387.433/0001-10

E-mail: vendas.officeminas@gmail.com Telefone: (37) 3321-4214

Lote 5
Lote 5

Descrição Comprador

5 - CADEIRA FEITO EM POLIPROPILENO. PRODUTO CERTIFICADO DE ACORDO COM A PORTARIA DO INMETRO
Nº342/2014.SUPORTA UMA CARGA ESTÁTICA DE 154 KG. CADEIRA COM BRAÇOS MONOBLOCO DE POLIPROPILENO, NA COR
BRANCA, PESANDO 2,4 KG. DIMENSÕES PRODUTO (COMPR. X LARG. X ALT.) MM: 550 X 535 X 740.PESO BRUTO (KG.): 2,4

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

CADEIRA FEITO EM POLIPROPILENO. PRODUTO CERTIFICADO DE
ACORDO COM A PORTARIA DO INMETRO Nº342/2014.SUPORTA
UMA CARGA ESTÁTICA DE 154 KG. CADEIRA COM BRAÇOS
MONOBLOCO DE POLIPROPILENO, NA COR BRANCA, PESANDO 2,4
KG. DIMENSÕES PRODUTO (COMPR. X LARG. X ALT.) MM: 550 X 535
X 740.PESO BRUTO (KG.): 2,4

200,00 Unidade 47,00 9.400,00

Marca: ANTARES Fabricante: ANTARES Modelo: POLT.

Total de COSTA & SILVA COMERCIO DE MOVEIS E UTILIDADES LTDA 9.400,00

Fornecedor: INOVA TECH INFORMATICA LTDA CPF/CNPJ: 28.706.488/0001-96

E-mail: juridico@infoinovatech.com.br Telefone: (47) 99758-1278

Lote 7
Lote 7

Descrição Comprador

7 - REFRIGERADOR DUPLEX , BRANCA 462 LITROS� 110 V CARACTERÍSTICAS: CAPACIDADE TOTAL BRUTA 468L,
CAPACIDADE DE TOTAL LÍQUIDA 468 L, CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO FREEZER 115 L, CAPACIDADE DE
ARMAZENAMENTO REFRIGERADOR 353 L, SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO CYCLE DEFROST, CONSUMO APROXIMADO DE
ENERGIA 58,1 KWH, EFICIÊNCIA ENERGÉTICA CLASSE A, POSSUIR DOIS PÉS NIVELADORES DIANTEIROS E RODÍZIOS
TRASEIROS, CONGELAMENTO RÁPIDO, TIPO DE DEGELO CYCLE DEFROST, COMPARTIMENTO EXTRA FRIO, GAVETA
GRANDE, PORTA GARRAFAS, UM CESTO E 3 PRATELEIRAS. CONTROLE DE TEMPERATURA INTERNO. DIMENSÕES
APROXIMADAS: (AXCXP) 186,5X70,2X73,3CM, PESO APROX.: 84,5KG. ACOMPANHAR MANUAL DE INSTRUÇÕES, E GARANTIA
DE 12 MESES.
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Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

REFRIGERADOR DUPLEX , BRANCA 462 LITROS� 110 V
CARACTERÍSTICAS: CAPACIDADE TOTAL BRUTA 468L, CAPACIDADE
DE TOTAL LÍQUIDA 468 L, CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO
FREEZER 115 L, CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO
REFRIGERADOR 353 L, SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO CYCLE
DEFROST, CONSUMO APROXIMADO DE ENERGIA 58,1 KWH,
EFICIÊNCIA ENERGÉTICA CLASSE A, POSSUIR DOIS PÉS
NIVELADORES DIANTEIROS E RODÍZIOS TRASEIROS,
CONGELAMENTO RÁPIDO, TIPO DE DEGELO CYCLE DEFROST,
COMPARTIMENTO EXTRA FRIO, GAVETA GRANDE, PORTA
GARRAFAS, UM CESTO E 3 PRATELEIRAS. CONTROLE DE
TEMPERATURA INTERNO. DIMENSÕES APROXIMADAS: (AXCXP)
186,5X70,2X73,3CM, PESO APROX.: 84,5KG. ACOMPANHAR MANUAL
DE INSTRUÇÕES, E GARANTIA DE 12 MESES.

5,00 Unidade 3.559,00 17.795,00

Marca: CONTINENTAL Fabricante: CONTINENTAL Modelo: TC 56

Lote 8
Lote 8

Descrição Comprador

8 - FREEZER HORIZONTAL ,LINHA BRANCA, 110 V OU 220 V. CAPACIDADE 520 LITROS, DUAS PORTAS. CLASSE A DE
ENERGIA. FUNÇÃO FRÍZER OU REFRIGERADOR, COM DRENO FRONTAL E PÉS COM RODIZIO. GARANTIA DE 12 MESES.

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

FREEZER HORIZONTAL ,LINHA BRANCA, 110 V OU 220 V.
CAPACIDADE 520 LITROS, DUAS PORTAS. CLASSE A DE ENERGIA.
FUNÇÃO FRÍZER OU REFRIGERADOR, COM DRENO FRONTAL E PÉS
COM RODIZIO. GARANTIA DE 12 MESES.

3,00 Unidade 3.198,00 9.594,00

Marca: ELECTROLUX Fabricante: ELECTROLUX Modelo: H550

Total de INOVA TECH INFORMATICA LTDA 27.389,00

Fornecedor: KONER INFORMATICA LTDA CPF/CNPJ: 51.527.662/0001-55

E-mail: koner.licitacao@gmail.com Telefone: (31) 97163-5953

Lote 15
Lote 15

Descrição Comprador

15 - TELEVISÃO SMART TV LED 40'-WI-FI, HDR PARA BRILHO E CONTRASTE, NAVEGADOR(WEB BROWSER). ESPELHAMENTO
DO SMARTFONE PARA TV, ACESSIBILIDADE-GUIA DE VOZ(INGLES-EUA-PORTUGUÊS-BRASIL), AMPLIAR, AUMENTO DE
CONTRASTE.

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

TELEVISÃO SMART TV LED 40'-WI-FI, HDR PARA BRILHO E
CONTRASTE, NAVEGADOR(WEB BROWSER). ESPELHAMENTO DO
SMARTFONE PARA TV, ACESSIBILIDADE-GUIA DE VOZ(INGLES-
EUA-PORTUGUÊS-BRASIL), AMPLIAR, AUMENTO DE CONTRASTE.

5,00 Unidade 1.340,00 6.700,00

Marca: TRONOS Fabricante: TRONOS Modelo: TRONOS SMART 43"

Total de KONER INFORMATICA LTDA 6.700,00

Fornecedor: Astem Moveis para Escritorio LTDA CPF/CNPJ: 07.422.644/0001-17

E-mail: vendas.astem@gmail.com Telefone: (37) 99984-2188

Lote 4
Lote 4

Descrição Comprador

4 - ARMÁRIO DE AÇO COM CHAPA DE 22, DUAS PORTAS COM CHAVE PARA TRANCAR AS PORTAS E DE NO MÍNIMO 4 PÉS DE
8 CM CADA

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

ARMÁRIO DE AÇO COM CHAPA DE 22, DUAS PORTAS COM CHAVE
PARA TRANCAR AS PORTAS E DE NO MÍNIMO 4 PÉS DE 8 CM CADA 20,00 Unidade 470,00 9.400,00
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Marca: MOJIANO/ MAA 15/75 Fabricante: MOJIANO/ MAA 15/75 Modelo: MOJIANO/ MAA 15/75

Total de Astem Moveis para Escritorio LTDA 9.400,00

Fornecedor: Agda Brigida Alves e Silva LTDA CPF/CNPJ: 51.555.945/0001-00

E-mail: mobilleacovarejista@gmail.com Telefone: (31) 3159-9568

Lote 3
Lote 3

Descrição Comprador

3 - ARQUIVO DE AÇO 4 GAVETAS EM CHAPA DE 26, COM PÉS DIMENSÕES DO GAVETEIRO: 133CM (ALT.) X 46CM (LARG.) X
49CM (PROF.), COM 4 PÉS DE 8 CM CADA

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

ARQUIVO DE AÇO 4 GAVETAS EM CHAPA DE 26, COM PÉS
DIMENSÕES DO GAVETEIRO: 133CM (ALT.) X 46CM (LARG.) X 49CM
(PROF.), COM 4 PÉS DE 8 CM CADA

10,00 Unidade 450,00 4.500,00

Marca: FATTO Fabricante: FATTO Modelo: OFR-04

Lote 12
Lote 12

Descrição Comprador

12 - PRATELEIRA TIPO: ESTANTE DE AÇO SEMI INDUSTRIAL . ALTURA 198 CM , LARGURA 92 CM. PROFUNDIDADE 30 CM,
COM NO MÍNIMO 6 BANDEJAS. NA COR CINZA. ESPESSURA DE 90MM DAS CHAPAS DAS COLUNAS-CHAPA 20 E DAS
BANDEJAS 0,45MM

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

PRATELEIRA TIPO: ESTANTE DE AÇO SEMI INDUSTRIAL . ALTURA
198 CM , LARGURA 92 CM. PROFUNDIDADE 30 CM, COM NO
MÍNIMO 6 BANDEJAS. NA COR CINZA. ESPESSURA DE 90MM DAS
CHAPAS DAS COLUNAS-CHAPA 20 E DAS BANDEJAS 0,45MM

30,00 Unidade 288,00 8.640,00

Marca: FATTO Fabricante: FATTO Modelo: EST-06

Lote 16
Lote 16

Descrição Comprador

16 - CADEIRA DE ESCRITÓRIO COM RODINHA NOS PÉS GIRATÓRIOS. ESTOFADOS, EM MADEIRA COMPENSADA ANATÔMICA
COM 10 MM DE ESPESSURA CONFECCIONADO COM LAMINAS DE MADEIRA REFLORESTADA, ESPUMA INJETADA A
ANATÔMICA COM DENSIDADE DE 45 A 55M³, COM 50 MM DE ESPESSURA. DIMENSÃO DO ASSENTO LARG APROXIMADA:
460X PROF430XESPE.50MM. DIMENSÃO DE ENCOSTO ALT APROX. 360X LARG420XESP. 40MM. BASE GIRATÓRIA É GÁS COM
PERCURSO DE REGULAGEM 100 MM DE ALTURA. COM REGULAGEM DE ALTURA , BOTÃO NA LATERAL PARA REGULAGEM E
APOIO DE BRAÇO EM PP.

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

CADEIRA DE ESCRITÓRIO COM RODINHA NOS PÉS GIRATÓRIOS.
ESTOFADOS, EM MADEIRA COMPENSADA ANATÔMICA COM 10 MM
DE ESPESSURA CONFECCIONADO COM LAMINAS DE MADEIRA
REFLORESTADA, ESPUMA INJETADA A ANATÔMICA COM
DENSIDADE DE 45 A 55M³, COM 50 MM DE ESPESSURA. DIMENSÃO
DO ASSENTO LARG APROXIMADA: 460X PROF430XESPE.50MM.
DIMENSÃO DE ENCOSTO ALT APROX. 360X LARG420XESP. 40MM.
BASE GIRATÓRIA É GÁS COM PERCURSO DE REGULAGEM 100 MM
DE ALTURA. COM REGULAGEM DE ALTURA , BOTÃO NA LATERAL
PARA REGULAGEM E APOIO DE BRAÇO EM PP.

6,00 Unidade 229,00 1.374,00

Marca: LORENZZO Fabricante: LORENZZO Modelo: DIGITADOR

Lote 17
Lote 17

Descrição Comprador

17 - FOGÃO INDUSTRIAL COM 6 BOCAS, ALIMENTAÇÃO A GÁS, COM FORNO, COM BANDEJA COLETORA DE RESÍDUOS,
GRELHAS APROXIMADAMENTE 40X40 CM DE 8 DEDOS REFORÇADA M FERRO FUNDIDO, QUEIMADORES ESPECIAIS EM
FERRO FUNDIDO, SENDO 4 SIMPLES E 2 DUPLAS, ESTRUTURA TOTALMENTE FORÇADA, FRENTE DA PORTA DO FORNO EM
AÇO INOX, COM PUXADOR RESISTENTE AO CALOR.

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total
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FOGÃO INDUSTRIAL COM 6 BOCAS, ALIMENTAÇÃO A GÁS, COM
FORNO, COM BANDEJA COLETORA DE RESÍDUOS, GRELHAS
APROXIMADAMENTE 40X40 CM DE 8 DEDOS REFORÇADA M FERRO
FUNDIDO, QUEIMADORES ESPECIAIS EM FERRO FUNDIDO, SENDO
4 SIMPLES E 2 DUPLAS, ESTRUTURA TOTALMENTE FORÇADA,
FRENTE DA PORTA DO FORNO EM AÇO INOX, COM PUXADOR
RESISTENTE AO CALOR.

4,00 Unidade 2.240,00 8.960,00

Marca: FUNDIFERRO Fabricante: FUNDIFERRO Modelo: FF021

Total de Agda Brigida Alves e Silva LTDA 23.474,00

Homologação Completa: 01 de Novembro de 2023, 29 de 29 lote(s).

Leandro Ferreira, 02 de Abril de 2024.

____________________________________________________
Denilce Elaine Ribeiro – Pregoeiro(a)

____________________________________________________
Edmara Megali de Vasconcelos Faria - Equipe de Apoio

____________________________________________________
Marynara Rangel de Morais - Equipe de Apoio


